
暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -6% 1 11:14:21 0:29:21 1,761 1,250 1 3529 LUMINOUS 2 1 1 2 1 30
2 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 2 11:25:27 0:40:27 2,427 1,789 2 - AKIZUSHIMA Ⅴ 2 2 4 2 29
3 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 3 11:28:16 0:43:16 2,596 1,909 3 6571 Aranjuez 3 3 6 3 28

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -6% 1 13:41:41 1:01:41 3,701 2,627 1
2 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 2 14:08:34 1:28:34 5,314 3,917 2
3 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 3 14:10:09 1:30:09 5,409 3,977 3

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.699 -5% 1 11:21:00 0:36:00 2,160 1,434 1 - ミルキーウエイ 1 2 3 1 30
2 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 2 11:21:53 0:36:53 2,213 1,445 2 669 CORVATSCHⅡ 2 3 5 2 29
3 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 3 11:25:26 0:40:26 2,426 1,469 3 6756 Jellyfish3 6 1 7 3 28
4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 4 11:25:28 0:40:28 2,428 1,646 4 6740 フォルタレーザⅡ 4 4 8 4 27
5 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% OCS 6 664 バーバリアン 3 5 8 5 26

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 1 13:48:56 1:08:56 4,136 2,824 1
2 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.699 -5% 2 13:51:49 1:11:49 4,309 2,861 2
3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 4 13:53:41 1:13:41 4,421 2,886 3
4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 3 13:52:40 1:12:40 4,360 2,955 4
5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 5 14:08:52 1:28:52 5,332 3,229 5

総合順位

N class （Bグループ） 2R 12:40

2月11日

N class （Aグループ） 1R 10:45

N class （Aグループ） 2R 12:40

N class （Bグループ） 1R 10:45 総合順位



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -6% 1 11:14:21 0:29:21 1,761 1,250 1 3529 LUMINOUS 2 1 1 2 1 30
2 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.699 -5% 2 11:21:00 0:36:00 2,160 1,434 2 - ミルキーウエイ 2 3 5 2 29
3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 3 11:21:53 0:36:53 2,213 1,445 3 669 CORVATSCHⅡ 3 4 7 3 28
4 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 11:25:26 0:40:26 2,426 1,469 4 6756 Jellyfish3 8 2 10 4 27
5 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 6 11:25:28 0:40:28 2,428 1,646 5 6740 フォルタレーザⅡ 5 5 10 5 26
6 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 11:25:27 0:40:27 2,427 1,789 6 664 バーバリアン 4 6 10 6 25
7 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 7 11:28:16 0:43:16 2,596 1,909 7 - AKIZUSHIMA Ⅴ 6 7 13 7 24
8 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% OCS 9 6571 Aranjuez 7 8 15 8 23

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -6% 1 13:41:41 1:01:41 3,701 2,627 1
2 6756 Jellyfish3 YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -3% 2 13:48:56 1:08:56 4,136 2,824 2
3 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.699 -5% 3 13:51:49 1:11:49 4,309 2,861 3
4 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 5 13:53:41 1:13:41 4,421 2,886 4
5 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -4% 4 13:52:40 1:12:40 4,360 2,955 5
6 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 7 14:08:52 1:28:52 5,332 3,229 6
7 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 6 14:08:34 1:28:34 5,314 3,917 7
8 6571 Aranjuez VITE 31 0.758 -3% 8 14:10:09 1:30:09 5,409 3,977 8

総合順位

N class　2R 12:40

2月11日

N class　1R 10:45


	2月(グループ別)
	2月

